Câmara Municipal de Ribeirão Preto
AdaOA33206

Ribeirão Preto, 28 de outubro de 2020.

Ofício Nº 866/2020-PM
£eG ao

os Mo ao
SENHOR PREFEITO J0:C0

Refva

Paraos efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 155/2020, do Projeto de Lei nº 155/2020, de
autoria do Vercador Boni, que “INSTITUI O DIA DA COMUNIDADE NA
ESCOLA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Sem outro particular,| apresentando a Vossa Excelência
protestosde estimae consideração. EA

Atenciosamente,

|

LINCOLN FERNANDES
Presidente

||
||
|

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA